

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 25 32 48 38**

**SIME Holding ApS**

**Englunden 20**

**2660 Brøndby Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

---

Ibrahim Sime  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SIME Holding ApS Englunden 20 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 25 32 48 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ibrahim Sime
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Café Felix ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-50.000</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-93.679	452.057
Andre finansielle indtægter	0	17.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.679</b>	<b>420.043</b>
1 Skat af årets resultat	0	-6.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.679</b>	<b>413.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-396.192	320.649
Overføres til overført resultat	302.513	92.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.679</b>	<b>413.155</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	521.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	521.192
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>521.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.019.976	592.463
Tilgodehavender i alt	1.019.976	592.463
Likvide beholdninger	10.053	10.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.030.029</b>	<b>602.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.030.029</b>	<b>1.123.708</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	396.192
5 Overført resultat	875.029	572.516
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.000.029</b>	<b>1.093.708</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.030.029</b>	 <b>1.123.708</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	0	6.888		
	<u>0</u>	<u>6.888</u>		
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2017	205.000	205.000		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2017	316.192	-4.457		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.283	348.889		
Nedskrivning	0	-28.240		
Regulering kapitalandel som følge af fusion	-49.396	0		
Regulering tilgodehavende som følge af fusion	-427.513	0		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>-205.000</u>	<u>316.192</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>0</u>	<u>521.192</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SIME Holding ApS</b>
Café Felix ApS, Brøndby	100 %	-120.917	-44.283	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017		396.192	75.543	
Resultatandel		-396.192	320.649	
		<u>0</u>	<u>396.192</u>	

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	572.516	480.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>302.513</u>	<u>92.506</u>
	<u><b>875.029</b></u>	<u><b>572.516</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.